CÂMARA MUNICIPAL DE SOUTO SOARES - BAHIA, EXERCíCIO 2025, CONITAIAdA:
TOPVEL TROPICAL VEíCULOS E PEÇAS LTDA, inscrita no CNPJ sob o no

34.177.030i0001-90, com endereço BR 330 KM 3, S/N, CENTRO, IRECE- BAHIA,
CEP: 44.900-000. O valor global a ser pago será de R$ 3.978,30 (três mil novecentos
e setenta e oito reais e trinta centavos) Souto Soares- Ba, em 30 de setembro de 2025
GABRIEL OLIVEIRA SOUZA - Agente de Contratação.

Poder Legislativo Municipal - Biêoio 20252026

f
.Ü *; rt

ESTADO DA BAHIA

ôÂunna MUNtctPAL DE souro SoARES
Rua Nova Jerusalém No 12, Centro' Souto Soares - Bahia - CEP 46990-000

[...]

cÀüÀÀÀ r,/lÜútctpAL DE.§OUTO SOnnes - BAHIA, EXERCICIo 2025, contratada:

TOPVEL TRoPICAL vEÍóÚLóõ Ê ieçns LTDA' inscrita 1o- c!lJ^-sob^ o no

34.177.030/OOO1-90, com ãnoo"ço anÉo Ky .3'.S/N', 
CENTRO', IRE-CE- BAHIA'

CEP: 44.900-000. o valor gl;;i;;"; pago será de R$ 3'978'30 (três mil novecentos

e setenta e oito reais 
" 

ttin-à 
"ãnt*ot)' 

Souto Soares-Bahia' em 30 de setembro de

ãozdÉóúLsoN MENDEô óos nr'rlos - Presidente da câmara Municipal

EXTRATO DO TERMO DE HOMOLOGAçÃO E ADJUDICAçAO

Poder Legislativo Municipal - Biênio 20252026

Extrato do contrato no 043-2025 - Processo Administrativo n' PA 055-2025'